



MUNICÍPIO DE JAHU

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 1 de 4

Licitação: **007252/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)**

Sessão: 1

- AEF BID COMÉRCIO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	116.012.002	PALANQUE EUCALIPTO TRATADO Classificado	TALISMÃ	PC	46	50.000,00	2.300.000,00
2	110.016.005	POSTE DE CONCRETO PARA ALAMBRADO Classificado	EPT 053	UN	140	50.000,00	7.000.000,00
3	111.072.002	ARAME GALVANIZADO N.12 - ROLO DE 1KG Classificado	Top	ROL	4	50.000,00	200.000,00
4	111.099.004	GRAMPO PARA CERCA PCT 1KG Classificado	Triângulo	KG	2	50.000,00	100.000,00
5	111.072.018	ARAME LISO PARA CERCA ESPESSURA Z-700 - ROLC Classificado	Belgo Z700	ROL	3	50.000,00	150.000,00
6	114.018.019	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 1000L Classificado	FORTLEV	PC	2	50.000,00	100.000,00
7	112.137.004	BOMBA D'ÁGUA 110V PERIFÉRICA Classificado	SCHNEIDER	PC	2	50.000,00	100.000,00
8	114.039.002	CANO PVC MARROM SOLDAVEL 3/4 (25MM) BARRA 0 Classificado	AMANCO	BAR	12	50.000,00	600.000,00
9	114.013.087	LUVA LL PVC MARROM 3/4 Classificado	KRONA	PC	24	50.000,00	1.200.000,00
10	112.056.013	COTOVELO LL PVC MARROM 3/4 Classificado	KRONA	PC	24	50.000,00	1.200.000,00
11	114.005.029	VÁLVULA ESFERA BRUTA 1 Classificado	DECA	PC	2	50.000,00	100.000,00
12	114.014.053	REGISTRO RR (INTERNAS) PVC MARROM 3/4 Classificado	Uniforte	PC	8	50.000,00	400.000,00
13	114.057.013	FLANGE PVC MARROM 1" Classificado	Dra da Borracha	PC	2	50.000,00	100.000,00
14	114.057.005	FLANGE PVC MARROM 3/4 Classificado	TIGRE	UN	2	50.000,00	100.000,00
15	112.005.027	FIO FLEXÍVEL 2,5MM Classificado	CABO FLEX	ROL	2	50.000,00	100.000,00
16	114.027.027	MANGUEIRA PLÁSTICA PARA IRRIGAÇÃO Classificado	Tuboforte	ROL	2	50.000,00	100.000,00



MUNICÍPIO DE JAHU

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 2 de 4

Licitação: **007252/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)**

Sessão: 1

- COMÉRCIAL AGROPECUÁRIA SCARPARO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	116.012.002	PALANQUE EUCALIPTO TRATADO Classificado		PC	46	1.000,00	46.000,00
2	110.016.005	POSTE DE CONCRETO PARA ALAMBRADO Classificado		UN	140	300,00	42.000,00
3	111.072.002	ARAME GALVANIZADO N.12 - ROLO DE 1KG Classificado		ROL	4	100,00	400,00
4	111.099.004	GRAMPO PARA CERCA PCT 1KG Classificado		KG	2	100,00	200,00
5	111.072.018	ARAME LISO PARA CERCA ESPESSURA Z-700 - ROLC Classificado		ROL	3	2.000,00	6.000,00
6	114.018.019	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 1000L Classificado		PC	2	30.000,00	60.000,00
7	112.137.004	BOMBA D'ÁGUA 110V PERIFÉRICA Classificado		PC	2	10.000,00	20.000,00
8	114.039.002	CANO PVC MARROM SOLDAVEL 3/4 (25MM) BARRA 0 Desclassificado	Proposta não informada.	BAR	12	0,00	0,00
9	114.013.087	LUVA LL PVC MARROM 3/4 Desclassificado	Proposta não informada.	PC	24	0,00	0,00
10	112.056.013	COTOVELO LL PVC MARROM 3/4 Desclassificado	Proposta não informada.	PC	24	0,00	0,00
11	114.005.029	VALVULA ESFERA BRUTA 1 Desclassificado	Proposta não informada.	PC	2	0,00	0,00
12	114.014.053	REGISTRO RR (INTERNAS) PVC MARROM 3/4 Desclassificado	Proposta não informada.	PC	8	0,00	0,00
13	114.057.013	FLANGE PVC MARROM 1" Desclassificado	Proposta não informada.	PC	2	0,00	0,00
14	114.057.005	FLANGE PVC MARROM 3/4 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
15	112.005.027	FIO FLEXÍVEL 2,5MM Desclassificado	Proposta não informada.	ROL	2	0,00	0,00
16	114.027.027	MANGUEIRA PLASTICA PARA IRRIGAÇÃO Desclassificado	Proposta não informada.	ROL	2	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 3 de 4

Licitação: **007252/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	116.012.002	PALANQUE EUCALIPTO TRATADO Desclassificado	Proposta não informada.	PC	46	0,00	0,00
2	110.016.005	POSTE DE CONCRETO PARA ALAMBRADO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	140	0,00	0,00
3	111.072.002	ARAME GALVANIZADO N.12 - ROLO DE 1KG Classificado	vonder	ROL	4	22,00	88,00
4	111.099.004	GRAMPO PARA CERCA PCT 1KG Classificado	belgo	KG	2	21,00	42,00
5	111.072.018	ARAME LISO PARA CERCA ESPESSURA Z-700 - ROLC Classificado	belgo	ROL	3	305,00	915,00
6	114.018.019	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 1000L Desclassificado	Proposta não informada.	PC	2	0,00	0,00
7	112.137.004	BOMBA D'ÁGUA 110V PERIFÉRICA Classificado	chiaperini	PC	2	2.212,00	4.424,00
8	114.039.002	CANO PVC MARROM SOLDAVEL 3/4 (25MM) BARRA 0 Desclassificado	Proposta não informada.	BAR	12	0,00	0,00
9	114.013.087	LUVA LL PVC MARROM 3/4 Classificado	plastilit	PC	24	0,89	21,36
10	112.056.013	COTOVELO LL PVC MARROM 3/4 Classificado	plastilit	PC	24	0,97	23,28
11	114.005.029	VÁLVULA ESFERA BRUTA 1 Desclassificado	Proposta não informada.	PC	2	0,00	0,00
12	114.014.053	REGISTRO RR (INTERNAS) PVC MARROM 3/4 Classificado	higiban	PC	8	21,60	172,80
13	114.057.013	FLANGE PVC MARROM 1" Classificado	plastilit	PC	2	26,80	53,60
14	114.057.005	FLANGE PVC MARROM 3/4 Classificado	plastilit	UN	2	13,20	26,40
15	112.005.027	FIO FLEXÍVEL 2,5MM Classificado	fullcabos	ROL	2	180,00	360,00
16	114.027.027	MANGUEIRA PLÁSTICA PARA IRRIGAÇÃO Classificado	majest	ROL	2	244,00	488,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 4 de 4

Licitação: **007252/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- SÂMIRA G.G. OLIVEIRA SOLUÇÕES INTEGRADAS**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	116.012.002	PALANQUE EUCALIPTO TRATADO Desclassificado	Proposta não informada.	PC	46	0,00	0,00
2	110.016.005	POSTE DE CONCRETO PARA ALAMBRADO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	140	0,00	0,00
3	111.072.002	ARAME GALVANIZADO N.12 - ROLO DE 1KG Desclassificado	Proposta não informada.	ROL	4	0,00	0,00
4	111.099.004	GRAMPO PARA CERCA PCT 1KG Desclassificado	Proposta não informada.	KG	2	0,00	0,00
5	111.072.018	ARAME LISO PARA CERCA ESPESSURA Z-700 - ROLC Desclassificado	Proposta não informada.	ROL	3	0,00	0,00
6	114.018.019	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 1000L Desclassificado	Proposta não informada.	PC	2	0,00	0,00
7	112.137.004	BOMBA D'ÁGUA 110V PERIFÉRICA Desclassificado	Proposta não informada.	PC	2	0,00	0,00
8	114.039.002	CANO PVC MARROM SOLDAVEL 3/4 (25MM) BARRA 0 Desclassificado	Proposta não informada.	BAR	12	0,00	0,00
9	114.013.087	LUVA LL PVC MARROM 3/4 Desclassificado	Proposta não informada.	PC	24	0,00	0,00
10	112.056.013	COTOVELO LL PVC MARROM 3/4 Desclassificado	Proposta não informada.	PC	24	0,00	0,00
11	114.005.029	VALVULA ESFERA BRUTA 1 Desclassificado	Proposta não informada.	PC	2	0,00	0,00
12	114.014.053	REGISTRO RR (INTERNAS) PVC MARROM 3/4 Desclassificado	Proposta não informada.	PC	8	0,00	0,00
13	114.057.013	FLANGE PVC MARROM 1" Desclassificado	Proposta não informada.	PC	2	0,00	0,00
14	114.057.005	FLANGE PVC MARROM 3/4 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
15	112.005.027	FIO FLEXÍVEL 2,5MM Desclassificado	Proposta não informada.	ROL	2	0,00	0,00
16	114.027.027	MANGUEIRA PLASTICA PARA IRRIGAÇÃO Desclassificado	Proposta não informada.	ROL	2	0,00	0,00